

K.P. AUTO- & MC-TEKNIK ApS

Cementvejen 2
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2021

Kim Valla Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.P. AUTO- & MC-TEKNIK ApS
Cementvejen 2
4450 Jyderup

CVR-nr: 36089881
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive mekanikerværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, og selskabets ledelse stiller forsigtigt positive forventninger til fremtiden. Det bemærkes dog at selskabet forventes at flytte i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.657.587	1.174.820
Personaleomkostninger		-992.054	-786.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-251.250	-134.897
Resultat af ordinær primær drift		414.283	253.156
Øvrige finansielle omkostninger		-4.483	-1.610
Ordinært resultat før skat		409.800	251.546
Skat af årets resultat		-90.485	-55.357
Årets resultat		319.315	196.189
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	100.000
Overført resultat		219.315	96.189
I alt		319.315	196.189

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre investeringsaktiver		331.187	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.784	242.269
Materielle anlægsaktiver i alt		913.971	242.269
Anlægsaktiver i alt		913.971	242.269
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	
Varebeholdninger i alt		25.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.743	356.428
Udsudte skatteaktiver		36.158	35.673
Tilgodehavende skat		4.030	
Tilgodehavender i alt		312.931	392.101
Likvide beholdninger		527.800	631.897
Omsætningsaktiver i alt		865.731	1.023.998
AKTIVER I ALT		1.779.702	1.266.267

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		812.569	593.254
Egenkapital i alt		862.569	643.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.675	159.077
Skyldig selskabsskat			15.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		472.074	344.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.384	103.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.133	623.013
Gældsforpligtelser i alt		917.133	623.013
PASSIVER I ALT		1.779.702	1.266.267

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret